
 

 Ministerul Educaţiei 

 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 
 

Institutul de Organizare a Studiilor Doctorale şi Postdoctorale 

 

Bd. Victoriei, Nr. 10  
550024 Sibiu, România 
doctorate.ulbsibiu.ro 
 

Tel.: +40 269 23.62.07., int. 110 
Fax: +40 269 23.62.07 

E-mail: dep.doctorate@ulbsibiu.ro  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 11 din 12.07.2024 

 

 

Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității „Lucian Blaga” din Sibiu, 

Având în vedere prevederile art. 3-8 și art. 71 din Regulamentul de organizare și desfășurare a studiilor 

universitare de doctorat la Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu, aprobat în Ședința Senatului din 27 iunie 

2024,  

Conform Metodologiei privind acordarea atestatului de abilitare în Universitatea „Lucian Blaga” din 

Sibiu, aprobate în Ședința Senatului din 27 iunie 2024, 

În baza Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor Regulamentului-cadru privind studiile universitare de doctorat aprobat prin O.M. 

3020 / 22.01.2024, cu modificările și completările ulterioare,  

Conform Metodologiei de acordare a atestatului de abilitare aprobată prin Ordinul Ministrului 3998/2024, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

1. Se avizează Subcomisiei pentru Evaluarea și Asigurarea Calității (SCEAC) la nivelul IOSUD-ULBS, 

după cum urmează:  

Președinte: Prof. univ. dr. Mihaela Herciu – Director CSUD  

Membri: Prof. univ. dr. Claudiu Kifor  

Prof. univ. dr. Felicia Gligor  

Prof. univ. dr. Constantin Necula  

Drd. Ioana Grozea  

Drd. Maria Chiorean  

Dr. Claudiu Opreana – reprezentant al angajatorilor  

2. Se aprobă componența comisiei de specialitate privind evaluarea tezei de abilitare în domeniul de 

studii universitare de doctorat Medicină depusă de domnul Conf. univ. dr. Adrian Gheorghe Hașegan, titular la 

Universitatea ”Lucian Blaga” din Sibiu, după cum urmează: 

 

 



 

 Ministerul Educaţiei 

 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 
 

Institutul de Organizare a Studiilor Doctorale şi Postdoctorale 

 

Bd. Victoriei, Nr. 10  
550024 Sibiu, România 
doctorate.ulbsibiu.ro 
 

Tel.: +40 269 23.62.07., int. 110 
Fax: +40 269 23.62.07 

E-mail: dep.doctorate@ulbsibiu.ro  

 

 

Prof. univ. dr. Radu Fleacă, de la Universitatea Lucian Blaga din Sibiu  

Prof. univ. dr. Alin Cumpănaș, de la Universitatea de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” Timișoara  

Prof. univ. dr. Nicolae Crișan, de la Universitatea de Medicină și Farmacie „Iuliu Hațieganu” din Cluj-

Napoca  

Supleanți:  

Prof. univ. dr. Carmen Domnariu, de la Universitatea Lucian Blaga din Sibiu  

Conf. univ. dr. Răzvan Bardan, de la Universitatea de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” Timișoara 

 

 

DIRECTOR CSUD, 

Prof. univ. dr. Mihaela HERCIU 

 

 

 

Consilier juridic,      A consemnat, 

       Lăcrămioara ALBU                                                                                   Roxana Ropotin 


		2024-07-12T12:20:10+0300
	Lacramioara Albu




